
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 0.95 
出来高 20.3 

鉛 24.75 － 26.00 
現   物 1.95 

前営業日比 143.10 － 143.20
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 600 16,280

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 600 5,140
現   物 亜鉛 30 3,290

前営業日比 鉛 ▲ 145 675
先   物 ニッケル ▲ 2,270 36
出来高 錫 ▲ 7,090 282

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 5,602 ¥1,132,565

前日比 アルミ ▲ 1,296 ¥334,364

先   物 亜鉛 3,394 ¥451,626

出来高 鉛 ▲ 1,383 ¥269,000
アルミ合金 ニッケル ▲ 26,469 ¥3,423,912

現   物 錫 ▲ 128,537 ¥3,206,808

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

16.5
1,950.0

¥324,079
▲7,427 

　 前場売   後場買 終値

▲ 31.5

7,881.0
▲ 136.5
7,794.5

▲ 104.5

21,274.0

16.0

3,253.0
▲ 25.0
3,226.0

▲ 242 

¥467,750
▲8,731 

21,350.0
▲ 895.0
21,050.0
▲ 950.0

1,930.0

▲ 169.0
21,140.0
▲ 160.0

1,946.0

25,150

¥314,730

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,751,966

14,980
190,670

2,227.5
▲ 82.0

1,760.0
0.0

2,244.0
▲ 82.5

1,760.0

3,215.0
▲ 104.5
3,190.0

▲ 109.0

145.49

0.0

32 

¥464,113
▲ 9,425 

¥281,8141,962.5
33,441

-

3,229.5

2,250.5
▲ 46.0
2,265.5
▲ 47.0

3,432 

¥326,480
▲ 7,466 

¥256,062

¥256,062

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,106,212
¥1,185,191

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：9月15日・現地：9月14日

前営業日比
▲36,909 

4,153 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,138,942

前営業日比

18,620

-

7,803.0
112,815

-

¥1,144,279
▲37,055 

¥1,133,367
▲ 28,589 

21,177.0
3,921

-

▲86,835 
¥3,062,565
▲ 95,315 

¥280,796 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

4,358 0

35,725

0

-

94,014

-

2,270.5
211,402

3,432 

¥391,206
¥528,402

¥4,005,977

4,785
103,025

178,580
上海：円換算

¥1,325,101

2,260.0
51.0

▲550 
▲50 

12,700 
0 

▲20 
▲936 

0 

4,380

¥321,387
4,307 

2,286.0
51.0

▲ 606.0
23,813.0 ¥3,456,115

▲82,864 
-

76,375
345,600

2,120
2,296.0 ¥325,170

354.00
352.95
351.95

1,696.5

47,863

51,515.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲21,646 

▲ 990.0 ▲ 610.0 ▲1,106 36,371

101,312 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

23,830.023,760.0 24,217.0 上海在庫(トン)

904.5354.55

-

100,454 
3,523

プラチナ
1,947.1

¥3,456,842
▲ 95,773 

¥7,494,917

¥7,558,933

63,227

¥1,136,900
4,007

-
▲ 8.5

178,970
27,220,151

2,000
¥246,824

351.95

2,088

▲ 3.55
70,494
46,931
▲ 474

1,698.2

1,709.1

50 4,879

904.5
21.7

26,130
226,542
▲ 2,501

322,130,168
▲ 5,664

905.4
904.21,703.2

1,947.9

1,956.9
1,952.5

¥2,833 ¥131,596

-
1,962.1

8.1
49,048

0

62.60
1,367

67,899

備考欄
nikkin202209

¥314,011

(9月9日現在)

13,194

2,158.30
2,165.70
2,170.10
2,172.70

-

2,235.0
0.0

▲ 900.0
23,755.0

2,209.0
0.0

▲ 26.0
1,937.0

1,760.0
0.0

▲ 28.0

7,865.0
▲ 365.0
7,790.0

▲ 305.0

52,464
178

67,290

nikkankinzoku.co.jp
2,149 357 

15,792 

¥1,183,802
ロンドン金

1,703.80 1,703.90
ＨＨ銀 1,965.5

上海（元）：9月限
63,070

▲749 
436 

▲9,146 

21.01前営業日の元レート

▲625 
0 

194,917

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

