LME(US\$)	前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	(株)日刊:	金属
銅AG					入電:9月15日・現地:9月14	1日
現物	7,865.0	7,881.0	-	¥1,144,279	LME円換算は現物・先物の前場売で記	計算。
前営業日比	▲ 365.0	▲ 136.5		▲ 37,055	LME銅セツル平均 前営業	目比
先 物	7,790.0	7,794.5	7,803.0	¥1,133,367	¥1,138,942 15,3	792
出来高	▲ 305.0	▲ 104.5	112,815	▲ 28,589	電気銅採算価格が営業	日比
錫HG					LME ¥1,185,191 ▲36,9	909
現物	21,350.0	21,274.0	-	¥3,106,212		153
前営業日比	▲ 895.0	▲ 169.0		▲86,835	15 4	業日比
先 物	21,050.0	21,140.0	21,177.0	¥3,062,565	1,703.80 1,703.90	0.95
出来高	▲ 950.0	▲ 160.0	3,921	▲ 95,315	HH銀 1,965.5 2	20.3
鉛						6.00
現物	1,930.0	1,946.0	-	¥280,796	前営業日のTTS 145.49 1	.95
前営業日比	▲ 26.0	16.5		32	NYドル 143.10 - 143	3.20
先 物	1,937.0	1,950.0	1,962.5	¥281,814	上海(元):9月限 前営業日比 出	来高
出来高	▲ 28.0	16.0	33,441	▲ 242	」銅 63,070 ▲ 600 16,	,280
亜鉛SHG						140
現物	3,215.0	3,253.0	-	¥467,750		290
前営業日比	▲ 104.5	▲ 25.0		▲ 8,731	鉛 14,980 ▲ 145	675
先 物	3,190.0	3,226.0	3,229.5	¥464,113	ニッケル 190,670 ▲ 2,270	36
出来高	▲ 109.0	▲ 31.5	94,014	▲ 9,425	錫 178,580 ▲ 7,090	282
アルミHG					上海:円換算 前営業日比 科	兑別
現物	2,227.5	2,250.5	-	¥324,079	銅 ¥1,325,101 ▲ 5,602 ¥1,1	132,565
前日比	▲ 82.0	▲ 46.0		▲ 7,427	アルミ ¥391,206 ▲ 1,296 ¥33	34,364
先 物	2,244.0	2,265.5	2,270.5	¥326,480	亜鉛 ¥528,402 3,394 ¥45	1,626
出来高	▲ 82.5	▲ 47.0	211,402	▲ 7,466	針 ¥314,730 ▲ 1,383 ¥26	59,000
アルミ合金					ニッケル ¥4,005,977 ▲ 26,469 ¥3,4	123,912
現物	1,760.0	1,760.0	-	¥256,062	錫 ¥3,751,966 ▲ 128,537 ¥3,2	206,808
前営業日比	0.0	0.0		3,432	前営業日の元レート 21	.01
先 物	1,760.0	1,760.0	1,760.0	¥256,062	【 L M E 在庫(トン) 前営業	日比
出来高	0.0	0.0	0	3,432	銅 103,025 ▲	625
北米特殊					錫 4,785	0
現物	2,209.0	2,260.0	-	¥321,387	鉛 35,725 ▲	550
前営業日比	0.0	51.0		4,307	■ 亜鉛 76,375	50
先 物	2,235.0	2,286.0	2,296.0	¥325,170	アルミ 345,600 12,3	700
出来高	0.0	51.0	0	4,358	アルミ合金 2,120	0
ニッケル					北米特殊 4,380 ▲	20
現物	23,755.0	23,813.0	-	¥3,456,115	=ッケル 52,464 ▲ 9	936
前営業日比	▲ 900.0	▲ 606.0		▲82,864	コバルト 178	0
先 物	23,760.0	23,830.0	24,217.0	¥3,456,842	上海在庫(トン) (9月9日現在)	
出来高	▲ 990.0	▲ 610.0	47,863	▲ 95,773	」銅 36,371 ▲1,	106
コバルト					アルミ 194,917 ▲9,	
現物	51,515.0	-	-	¥7,494,917	亜鉛 63,227 ▲21,6	
前営業日比	0.0	-		100,454	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	749
先 物	51,955.0	-	51,955.0	¥7,558,933		436
2020	0.0	-	0	101,312		357
N Y コメッ	クス(銅銀はセ					o.jp
	銅HG	金	銀			
9月限	354.55	1,696.5	1,947.1	904.5		
10月限	354.00	1,698.2	1,947.9	905.4		
11月限	352.95	1,703.2	1,952.5	904.2		
12月限	351.95	1,709.1	1,956.9	-	2,172.70	
1月限	351.95		1,962.1	904.5		
前営業日比	▲ 3.55	▲ 8.5	8.1	21.7		
出来高	70,494	178,970	49,048	26,130		
在庫		27,220,151				
前営業日比	▲ 474	2,000	▲ 5,664		0	
	¥1,136,900	¥246,824	¥2,833	¥131,596	¥314,011	
前営業日比	4,007	2,088	50	4,879	13,194	